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1, Nr zaswiadczenia

RP/490-3083.3083/12
Podstawa prawna: Ar!306e ustawy z dnia 29 sierpnia 1997 r. - Ordynarja podakowa (DZ. U. z 2.012 r . poz. -l4p).

A. 1 . DANE .I D ENTYFIKACYJNE
3. ldentyfikator podatkowy NIP

5732305121

l. ZaSwiadcza siq, Ze nie ujawniono /ryexmim *) zaleglo6ci pocilatkowe \A/nioskorjawcy, wymienionel;o w czqllci A,

w/g stanu na dziefi  .  . . .29..1.0.20.12...
(dz ie f -mies i4c- rok)

wynosza ogolemxxxxxxxxxxxxxxx . zl, slownie )xxxxxxxxxxjxxxl:xpoo:xxx,xxx:(xxxxnsxxxxxxxxx:sxxxxx

z tego, z tytutu

z a o k r e s  . w ' k w c , c i e  . . . .  z l

z tego, z tytutu

za okres .w'kwcrcie

z tego, z tytutu

za okres .w'kwocie

z tego, z tytulu

z a o k r e s  . w ' k w o c i e . . . . . . . . . z l

| | xfeiurcOore.si4ryixr'1 )-):

zl

zI

kwota

kwota

kwota

kwota

M  i n .  F i n .

.zl,

.zl,

zostala odroczona do dnia.

zostala odroczona do dnia.

zostala odroczona do clnia.

zostala odroczona do clnia.

(dziei 'rniesrqc - rok)

(dzieir - rniesi4c - r:ok)

zl,
(dzieir - rniesi4c - r:ok)

laz ien-* l . r is . - , lok)
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A. DANE WNIOSKC}E}AWCV

4. Nazwa pelna / Nazwisko, pierwsze imie, data

STAROSTWO POIVIATOWE W CZESTOCHOWE

A.2, ADRES SIEDZIBY 1 ADR.ES. ZAMIESZKAI{ IA
7. Powiat

M,CZESTOCHOWA
6. Wojew6dztwo

SlAsxrr

JANA I I I  SOBIESKIEGO

CZEliT,SCf'lOnA

CZESTOCHOWA
12. Miejscowose
CZESTOCHOWA

Odpowiednie czg6ci I, I i ll I wypetnia sip w zaleZnoici od iedmego pze Wn rosl<o dawcg akres L infomacli
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zl,



kwota.  . . .2 |zostar la  roz. l<>2onzrna

kwotel. . . .zl zostarla roz:l<>2onetna

kwota. .. .2|zostarla rozl<>2onetna

kwotel. . . . zl zostaLla rozl<>2oner na

lat, z terminem platno6ci ostatniej

.tal, z terminem platnoSci ostatniej

.rat, z terminem platno5ci ostatniej

.rat, z" terminem platno5ci ostatniej

naty w dniu.
(dzief

naty w dniu.
(dziefr

raty w dniu.
(dziefr

raty w dniu.
(dzief

- miesiqc - rok

- miesiqc - rok

- miesi4c - rok

- miesiqc - rot<

a) prowarJz:one jerst postgpowanie egzekucyjne 'w administracji, r6wniez w zakresie innych ni2 podatkowe zobowiqzah
\Alnioskodarwcy

n 1. tak f| 2. nie

b') prowzldzone jest postgpowanie w sprawach o przestgpstwa skarbowe lub wykroczenia sl,larbowe

n 1. tak n 2. nie

lV. ftf a podslarruie art.306e $3 usterwy z clria2g sierpnia 1997 r. - Ordynacja podatkowa (Dz.U. z 2012r. poz.749)
informule siqr, ze jrxf{ nie jest -') prowadz:one postgp<lwanie majqce na celu ustalenie lub
okreSlren i e wysokor5ci zo bowi 4zer fl Wn ioskod awcy.

V.  D<lkonanr : :zaplat 'yoplatyskarbowejwwysol<oSc; i . . . , . .  0 ,00 z l

slowni,e

(z az n ac;z yti,ula Sc iwy kw ad rat)

Vl . nringmorxxupl{yrrklsouu}uapodeiande.

Vll. MixfqU:hgm<@xrie<xkmboilgjr / ,Zwolnionc,od optaty skarbowej *) na podstawie

-.art.li '.pkt.3 ustawy'.2 dniia l6.listopacler 2006.r..o.oplacie skarbowej.Dz.u.. Nr. 225,. poz. 1.6i15.2 .p62n..2m.
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*) Niepotrzebne skreSli6.
"*) Wy'pelnii w przypadkr.r wydania za6wierdczenia na wigcej nil: jednym egze'nplarzu druku.
1) Je2r:li zaptata;zaleglo(;ci podatkowej wraz z odsetkami ;la zvr4okg zostala odroczona lub rozlo2ona na raty, uznaje sig, 2e podatnik, platnik lub
inkasernt do dnia utrlywu termin6lv, o kt6rych mow'a w art.49 51 ustawy z dnia 29 sierpnia 1997 r. - Ordynacja podatkowa, nie posiada zaleg{o5ci
podatkowych (art.306e $5 ustawv z dniai!.9 sierpniia 1997 r. - Otrdynacja podatkowa).
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